
____________________________________________________________________________________________ 
Adresa: Bashkia Pukë, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com,  faqe zyrtare www.bashkiapukë.gov.al 

 

 

 

 
 

      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                     BASHKIA PUKË 

          KËSHILLI BASHKIAK 

 

Nr.             Prot.                        Pukë, më 06.10.2023 

 

Lënda: Njoftim per mbledhjen jashte radhe te Keshillit Bashkiak Puke. 

 

Antareve te Këshillit Bashkiak Pukë 

 

Në mbështetje të ligjit nr.139/2015, "Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si 

dhe të nenit 58, pika 5 të VKB nr. 14 datë 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit të Këshillit të 

Bashkisë Pukë.Dhe sipas kerkeses se kryetarit te Keshillit per zhvillim mbledhje jashte radhe, 

mbledhja do të zhvillohet në datën 09.10.2023, ora 13:30 tek salla keshillit Bashkiak Puke : 

Rendi i ditës si mëposhtë : 

    

                 

1. Ndarja e grupeve te punes per zgjedhjen e kryetareve te fshatrave .            

                   

                                  Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

                                                                            

                                             S E K R E T A R E  

                                              Edona HYSENAJ 
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